
www.nicoll.cz

Chcete zvýšit akustický  
standard vašeho domu?
Nahraďte běžné odpadní potrubí  
odhlučněným systémem.

Ideální pro použití 
všude tam, kde je 

vyžadován vysoký akustický 
standard za přijatelné 

náklady. Využívá se pro bytové 
domy, hotely, lázně, nemocnice, 

multifunkční objekty a další 
budovy. Velmi často je  

využíván při rekonstrukci 
panelových domů.

dBlue odhlučněný odpadní systém
•   Snížení hluku až na 16 dB při průtoku 4 l/s
•   Ideální pro stoupačky
•   Kompatibilní s HT odpady
•   Řešení také pro panelové domy – speciální panelákové odbočky
•   Ventilační tvarovka pro výškové budovy

Co můžeme nabídnout SVJ a investorům?
•   Poradenství ve fázi projektování
•   Zařazení produktů v databázi ÚRS a RTS pro tvorbu rozpočtů
•   Rychlé zpracování cenové nabídky a pružná reakce 

na případné změny
•   Spolehlivé a včasné dodávky materiálu
•   Technická pomoc při montáži a kontrola instalace
•   Montážní návody, certifikáty a prohlášení o shodě ke stažení 

na webových stránkách

http://www.aliaxis.cz


Kam jsme již odhlučněný 
systém dBlue dodali?

Rekonstrukce panelových domů
po celé České republice.

Novostavby bytových domů a residenčního bydlení
Prague Towers ve Stodůlkách • Residence Tupolevova v Letňanech 
• Bytový a obchodní komplex Hostivař • Bydlení Studentská v Plzni a další.

Výstavba dalších budov v oblasti zdravotnictví, 
administrativy, víceúčelových budov a hotelů
Enterprise Office Centre v Praze • Office Centre Tower v Brně • Dětská 
fakultní nemocnice • Nemocnice Nový Jičín • Rehabilitační nemocnice 
Beroun • Keystone v Praze • Vršovický zámeček • Clarion Congress Hotel 
v Českých Budějovicích •  Vienna  Point II v Brně nebo City Park Jihlava 
• VÚTS, Studijní a informační centrum VFÚ v Brně a další.

www.nicoll.cz

http://www.aliaxis.cz

